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KWESTIONARIUSZ POSTĘPÓW UCZNIA

W PROJEKCIE MOBILNOŚĆ ZAWODOWA UCZNIÓW  ZSZiR
Grupa niemiecka
	LP
	Imię i nazwisko ucznia
	Ocena z diagnozy na wejście
	Ocena z diagnozy na wyjście

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17

	
	
	


